P R E F E 1 TU R A DE

PEDRA
BRANCA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA - O
Município de Pedra Branca, através da Comissão de Publicização, torna público que se
encontra a disposição dos interessados, o Edital de Chamada Publica N2  2022/001-CH, do
período de 22 de FEVEREIRO de 2022 a 31 de dezembro de 2022, no horário de 08:00 às
12:00 horas, estará realizando o recebimento da documentação para Qualificação como
Organizações Sociais - O S (s), sem fins lucrativos, de utilidade pública, com o objetivo de
gerenciamento, execução e administração, com vistas à celebração de Contrato de Gestão
que cujas atividades sejam dirigidas nas áreas da saúde, da pesquisa científica, do
desenvolvimento e extensão tecnológica, da proteção e a preservação do meio ambiente,
da cultura, do esporte e lazer, da assistência social e a gestão e formação de recursos
humanos no âmbito do município de Pedra Branca-CE. O Edital completo poderá ser
adquirido no Endereço: Sala da Procuradoria Geral do Município, localizada na Rua José
Joaquim de Sousa, N 2  10 - Centro - CEP 63.630.000 PEDRA BRANCA/CE. No site do município
Sítio eletrônico: http://www.pedrabranca.ce.gov.br  e no site do TCE - Tribunal de Contas
dos Munícipios http:/ /municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes . Pedra Branca, 21 de fevereiro
de 2022. Francisca Ivânia de Souza Bezerra - Presidente da Comissão Especial de
Publicização.

Por Favor,

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 22/02/2022, NOS
SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O POVO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

	 í
CNPJ n. °  07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. .José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000